PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Положение о департаменте финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 745

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о департаменте финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска, утвержденное решением  Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 745 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2007 № 817, от 25.11.2009 № 1480, от 24.11.2010 № 207, от 22.12.2010 № 279, от 25.09.2013 № 958, от 24.09.2014 № 1176), следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1.1 слова «заместителя мэра города Новосибирска (по экономике и финансам) (далее – заместитель мэра)» заменить словами «первого заместителя мэра города Новосибирска Буреева Б. В. (далее – первый заместитель мэра)».
1.2. В пункте 4.2 слова «бюджетные средства города» заменить словами «средства бюджета города».

1.3. Пункт 4.6 после слова «представлять» дополнить словом «первому».

1.4. Пункт 5.1 после слова «мэру,» дополнить словом «первому».
1.5. В пункте 5.6:
абзацы одиннадцатый, двенадцатый после слова «мэром,» дополнить словом «первым»;
абзац тринадцатый после слова «предложения» дополнить словом «первому», после слова «мэром,» дополнить словом «первым».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                            ____________________
	Мэр города Новосибирска

                         А. Е. Локоть